

Sanitec ApS

Gøddingvej 11
7184 Vandel

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2021

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sanitec ApS Gøddingvej 11 7184 Vandel
	CVR-nr: 37828084 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Elisabeth Jessen Vangsvej 11 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været at udføre reparationsarbejder samt nybyggeri.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 456.252, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til 2021/22 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.650.948	4.049.133
Personaleomkostninger	1	-3.747.521	-3.282.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.655	-171.566
Andre driftsomkostninger		-7.063	-49.178
Resultat af ordinær primær drift		641.709	545.508
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.153	-14.985
Andre finansielle omkostninger		-25.360	-21.201
Ordinært resultat før skat		587.196	509.322
Skat af årets resultat		-130.944	-114.765
Årets resultat		456.252	394.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Overført resultat		6.252	-5.443
I alt		456.252	394.557

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		632.338	707.906
Materielle anlægsaktiver i alt	2	632.338	707.906
Anlægsaktiver i alt		632.338	707.906
Fremstillede varer og handelsvarer		15.950	40.800
Varebeholdninger i alt		15.950	40.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.937	804.099
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.014.666	1.061.397
Andre tilgodehavender		65.365	62.961
Periodeafgrænsningsposter		54.363	53.411
Tilgodehavender i alt		2.728.331	1.981.868
Likvide beholdninger		379.725	478.139
Omsætningsaktiver i alt		3.124.006	2.500.807
AKTIVER I ALT		3.756.344	3.208.713

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		97.265	91.013
Forslag til udbytte		450.000	400.000
Egenkapital i alt		597.265	541.013
Hensættelse til udskudt skat		22.078	29.716
Hensatte forpligtelser i alt		22.078	29.716
Leasingforpligtelser		227.638	303.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	227.638	303.225
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	384.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.805	392.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		944.899	498.025
Skyldig selskabsskat		138.582	113.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.703	741.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.016	60
Leasingforpligtelser		128.358	204.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.909.363	2.334.759
Gældsforpligtelser i alt		3.137.001	2.637.984
PASSIVER I ALT		3.756.344	3.208.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	3.279.759	2.895.141
Pensionsbidrag	376.904	327.685
Andre omkostninger til social sikring	77.333	34.764
Øvrige personaleomkostninger	13.525	25.291
	<u>3.747.521</u>	<u>3.282.881</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.051.426
Tilgang	269.069
Afgang	-119.964
Kostpris ultimo	<u>1.200.531</u>
Af- og nedskrivning primo	-343.520
Årets afskrivning	-254.655
Tilbageførsel ved afgang	29.982
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-568.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>632.338</u>
Heraf udgør leasede aktiver	<u>407.280</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse 27/6 2016	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	355.996	128.358	227.638	0
	355.996	128.358	227.638	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber løbende, dog senest 30. juni 2023. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2021 udgør kr 355.996 Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2021 kr. 407.280.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Røndjerg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	10